[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2020 № 365
п. Батецкий

На основании постановления правительства Новгородской области         от 17.06.2020 № 276 «О внесении изменений в постановление Правительства Новгородской области от 21.03.2014 № 184» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 06.04.2015 № 288 «О создании и утверждении состава районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»:

1.1. Заменить в названии, пунктах 1, 2 постановления слова "районную" на "муниципальную".

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п

О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 06.04.2015 № 288